

**PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA**  
k Rámcové smlouvě na dodávky sadebního materiálu

**Lesy České republiky, s.p.**

se sídlem Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ 501 68

IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupen [redacted] ředitelem Lesního závodu Konopiště, na základě pověření ze dne 23.1.2015

(dále jen „Kupující“)

na straně jedné

a

**LESOŠKOLKY s.r.o.**

se sídlem/místem podnikání: 1.máj 104, 533 13 Řečany nad Labem

IČO: 45534888

DIČ: CZ45534888

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1486

zastoupený (á) [redacted] jednatelem

(dále jen „Prodávající“)

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

**kupní smlouvu na dodávku sadebního materiálu**

(dále jen „Prováděcí smlouva“)

**1. Úvodní ustanovení**

- 1.1. Prováděcí smlouva je uzavírána v souladu s Rámcovou kupní smlouvou na dodávky sadebního materiálu ze dne 23.1.2015 (dále jen „Rámcová smlouva“), a to na základě výsledků minitendru realizovaného dle výzvy k podání nabídek ze dne 30.8.2016.
- 1.2. Práva a povinnosti smluvních stran (zejména dodací podmínky, platební podmínky, odpovědnost za vady, jiné podmínky plnění aj.) se řídí Rámcovou smlouvou, nestanoví-li tato Prováděcí smlouva jinak.
- 1.3. Pojmy uváděné v Prováděcí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, jaký je jim připisován v Rámcové smlouvě.

**2. Předmět smlouvy**

- 2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Sadební materiál v množství a specifikaci uvedené v příloze této Prováděcí smlouvy, která rovněž plní funkci ceníku (dále jen „Ceník“).

- 2.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný Sadební materiál převzít a zaplatit za něj cenu v souladu s čl. 4 Prováděcí smlouvy.

### 3. Místo plnění a dodací lhůta

- 3.1. Prodávající je povinen Sadební materiál dodat (dopravit a předat) Kupujícímu v místě plnění, které je pro jednotlivé poptávané položky Sadebního materiálu uvedeno v Ceníku.
- 3.2. Prodávající je povinen Sadební materiál dodat do místa/míst plnění dle odst. 3.1. Prováděcí smlouvy nejpozději do 30.9.2016 (datum nejzazšího termínu dodání).

### 4. Cena

- 4.1. Celková cena za splnění Prováděcí smlouvy je tvořena kúpní cenou za dodání Sadebního materiálu a cenou za jeho dopravu do místa/míst plnění.
- 4.2. Veškeré cenové údaje (celková cena za splnění Prováděcí smlouvy, jakož i její podrobné členění) jsou obsaženy v Ceníku. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové kúpní ceny za dodávku Sadebního materiálu, jakož i celková cena za dopravu, uvedené v Ceníku, jsou stanoveny jako ceny maximálně možné za poskytnutí příslušného plnění a jejich překročení není přípustné.
- 4.3. Kupujícímu bude uhrazena cena pouze za skutečně dodaný Sadební materiál a skutečně uskutečněnou dopravu.

### 5. Ostatní podmínky

- 5.1. Nejsou.

### 6. Závěrečná ustanovení

- 6.1. Nedílnou součástí Prováděcí smlouvy je její příloha – Ceník.
- 6.2. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
- 6.3. Smluvní strany prohlašují, že Prováděcí smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Prováděcí smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Prováděcí smlouvy rozhodující.

V Benešově dne 12. 9. 2016

V Řečanech nad Labem dne 2. 9. 2016

Lesní závod Benešová  
500 00 Hradec Králové  
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesní závod Konopiště  
Konopiště 12, 256 01 Benešov

LESOŠKOLKY s.r.o.  
1. máje 104  
533 13 Řečany nad Labem  
IČO: 45534888 DIČ: CZ45534888

-5-

Příloha smlouvy:

Číslo položky	Místo plnění	Název dřeviny	Sadební materiál - druh (semenáček, sazenice, poloodrostek) + specifikace obalu	Přírodní lesní oblast (PLO)	Lesní vegetační stupeň (LVS)	Výška sadebního materiálu	Třída/TKK Sadebního materiálu	Počet ks	Kupní cena v Kč bez DPH za 1 ks	Kupní cena celkem za předpokládaný počet kusů v Kč bez DPH
1	Všechny poleší LZ Konopiště									170.000,-
2		DBz	Sazenice obalovaná	10	3	36-50	6	20.000	8,50	
		DBz	Sazenice obalovaná	7	5	36-50	6	1.000	9,50	9.500,-
3		BK	Sazenice obalovaná	10	3	36-50	6	113.000	6,99	789.870,-
4		BK	Sazenice obalovaná	7	5	36-50	6	1.100	6,99	7.689,-
5		DG	Sazenice obalovaná	10	3	36-50	5	10.000	10,40	104.000,-
6		MD	Sazenice obalovaná	10	3	36-50	5	4.000	7,10	28.400,-
7		HB	Sazenice obalovaná	10	4	36-50	6	240	7,50	1.800,-

Cena za dopravu do místa plnění 29.868,- Kč bez DPH

Cena celkem, včetně dopravy 1.141.127,-Kč bez DPH